
  

 
Mgr. Olga Stanley 
Manažerka komunikace 
Tel: +420 606 638 233 

Email: olga_stanley@rossmann.cz  
ROSSMANN, spol. s r.o. | Na Pankráci 1683/127 | 140 00 Praha 4 | Česká republika | www.rossmann.cz 

 

Objevte kouzlo korejské kosmetiky  

a dopřejte své pleti mimořádnou péči 

15. října 2024 

 

Korejská kosmetika klade velký důraz na komplexní péči o pleť s cílem zlepšit její zdraví 

a přirozený vzhled. Díky své vysoké kvalitě a dostupné ceně se proto tyto produkty staly 

mimořádně populárními po celém světě. Pro pořádnou zásobu korejské kosmetiky už nemusíte 

cestovat do zahraničí, ale stačí se vydat do nejbližší drogerie ROSSMANN či využít možnosti 

online nákupu v aplikaci ROSSMANN CLUB. Vybírat můžete z produktů od více  

než 20 korejských značek, které najdete exkluzivně v síti ROSSMANN.   

 

Všechny korejské značky a produkty v nabídce drogerií ROSSMANN jsou pečlivě zvolené tak, aby 

si zákazníci mohli vybrat z široké nabídky kvalitních produktů péče o pleť, které vyhoví všem typům pleti 

i výši rozpočtu pro nákup. V oblasti pleťové kosmetiky mohou zákazníci vybírat z produktů značky 

Beauty of Joseon, COSRX, Anua, Round Lab, Mixsoon, Missha, SKIN1004 a Haruharu Wonder. 

Každodenní beauty rituál ještě více zpříjemní pleťové masky značky Holika Holika, Missha, Skin79, 

Frudia, Look at me, Tenzero, Jigott, Muldream, We lab you, Esfolio či Quret. Nabídku doplňuje také 

dekorativní kosmetika ROM&ND, produkty péče o rty Frudia či vlasová péče značky Daeng Gi Meo Ri. 

 

Nejen ve světě, ale také v domovské Koreji jsou mimořádně 

populární produkty značky Round Lab obohacené o vysoce 

kvalitní přírodní výtažky. Velké oblibě se těší denní pleťový krém 

Round Lab Birch juice SPF 50+, který chrání pokožku před 

škodlivým UV zářením, vyživuje, hydratuje a má jemnou krémovou 

texturu, která nezanechává na pokožce bílý odstín. Intenzivní,  

a přitom jemnou hydrataci poskytne unavené a podrážděné 

pokožce pleťový krém Round Lab 1025 Dokdo s trojitou 

kyselinou hyaluronovou a ceramidy pro posílení kožní bariéry. Pro efektivní čištění pokožky a odstranění 

nadbytečného kožního mazu bez vysušování je určen pleťový cleanser Round Lab 1025 Dokdo. 

Rituál odličování a čištění pleti pak doplní dlouhodobě nejoblíbenější korejský pleťový toner Round 

Lab 1025 Dokdo, který obsahuje hlubinnou mořskou vodu a zajistí jemnou každodenní exfoliaci 

s vysokou dávkou hydratace.  

 

Mixsoon je značka prémiové kosmetiky, která zpracovává přírodní výtažky jedinečným 72hodinovým 

procesem fermentace, zajišťujícím vysokou účinnost extrahovaných látekTy díky tomu pronikají hluboko 

do pokožky a pomáhají k dosažení tzv. "glass skin". Pro zklidnění podrážděné pokožky se bude nejvíce 



  

 
Mgr. Olga Stanley 
Manažerka komunikace 
Tel: +420 606 638 233 

Email: olga_stanley@rossmann.cz  
ROSSMANN, spol. s r.o. | Na Pankráci 1683/127 | 140 00 Praha 4 | Česká republika | www.rossmann.cz 

 

hodit pleťová esence Mixsoon Soondy s Centella Asiatica, 

která pokožku hydratuje a pomáhá udržovat její pevnost díky 

podpoře syntézy kolagenu. Obnově pleti a posílení přirozené 

kožní bariéry napomáhá pleťová esence Mixsoon Bifida 

Ferment. Ta dodává aktivní látky a výživu hluboko do vrstev 

pokožky a pomáhá bojovat s příznaky stárnutí pleti. 

Mimořádně populárním produktem pro suchou a hrubou 

pokožku či pokožku s nadměrnou produkcí kožního mazu a černých teček je Mixsoon Bean esence 

2v1 pro výživu a exfoliaci pleti s nejednotnou texturou. Pro všechny typy pleti pak bude vhodným 

hydratačním přípravkem pleťový krém Mixsoon Bean s výtažky z fermentovaných sójových bobů, 

hrušek a granátového jablka. 

 

 

Sortiment každodenní péče o pleť doplňují 

také BB krémy a pleťové masky značky 

Missha. BB krém Missha Perfect Cover 

SPF 42 je jedním z nejprodávanějších BB 

krémů nejen v Koreji, ale i na platformě 

Amazon. Nyní je snadno dostupný   

i v prodejnách ROSSMANN. Díky nabídce pěti odstínů a vysoké krycí schopnosti vyhoví široké škále 

žen. Zároveň má lehkou texturu, která sjednocuje a rozjasňuje pleť a díky extraktům z heřmánku  

a rozmarýnu má protizánětlivé a antioxidační účinky. Vitalitu a hydrataci po náročném dni vaší pleti 

navrátí pleťová maska Missha Aloe Vera.  

 

Právě pleťové masky jsou skvělým způsobem, jak si užít čas jen pro sebe. Pro 

jemné ošetření a hydrataci se hodí například pleťová maska Holika Holika 

s výtažkem ze zeleného čaje. Suchou a matnou pokožku pak dokonale 

rozjasní pleťová maska Seoul Girl's Brightening od značky Skin79.  

 

 

O drogerii ROSSMANN: Německý drogistický řetězec ROSSMANN s celkovým obratem přes 13,9 miliard eur provozuje  
v 9 evropských zemích více než 4 700 prodejen a zaměstnává více než 62 000 pracovníků. ROSSMANN v České republice je 
společný joint venture Dirk Rossmann GmbH Německo a AS Watson Group. Společnosti Dirk Rossmann GmbH  
a A. S. Watson Group jsou největším prodejcem drogerie na světě mimo USA.  V České republice má ROSSMANN více než 180 
prodejen s ročním obratem 6,5 miliardy Kč. ROSSMANN se řídí potřebami a přáními svých zákazníků. Společnost ROSSMANN 
také vyvinula výhradně digitální věrnostní program v mobilní aplikaci ROSSMANN CLUB, jehož součástí je i možnost nákupu 
online. Ve svých moderních prodejnách ROSSMANN nabízí zákazníkům vedle širokého a kvalitního sortimentu značkových 
produktů také výrobky vlastních značek ISANA, Babydream, enerBiO, Alterra, Ideenwelt (Svět nápadů) a další. Výrobky privátních 
značek Alterra a enerBiO jako první v ČR získaly mezinárodní ocenění pečetí kvality GREEN BRANDS za udržitelné podnikání. 
ROSSMANN je velice aktivní i na poli udržitelnosti. Od roku 2009 společnost přerozdělila již téměř 80 milionů Kč na pomoc 
ohroženým dětem a rodinám v nouzi. V roce 2024 získala společnost prestižní certifikát Kincentric Nejlepší zaměstnavatel v České 
republice. Více informací naleznete na www.rossmann.cz.  
 
 
 

https://www.rossmann.cz/

